СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2025 г.                                                                                 № 101

с. Большая Елховка

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Большеелховского

сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики

Мордовия на период с 2026 по 2039 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь ст. 20

Устава Большеелховского сельского поселения, Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения

Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия на период с 2026 по 2039 годы.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Большеелховского

сельского поселения от 07.06.2024 № 73 «Об утверждении актуализированной

схемы теплоснабжения Большеелховского сельского поселения Лямбирского

муниципального района Республики Мордовия на период с 2025 по 2039 годы».

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и на

официальном сайте органов местного самоуправления Большеелховского сельского

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия                                                                               С.Н. Коршунов